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Szanowni Państwo, 

 W maju bieżącego roku upływa X rocznica wstąpienia Polski, Republiki Czeskiej, Węgier 

oraz Słowacji do Unii Europejskiej. Poprzez konferencję „Morfobiomechaniczne i 

psychofizyczne aspekty stylu życia młodzieży w krajach Grupy Wyszehradzkiej” chcielibyśmy, 

wspólnie z przyjaciółmi z Republiki Czeskiej, Słowacji oraz Węgier uczcić ten fakt poprzez 

zaproszenie Państwa do udziału w niniejszej konferencji. Zapraszamy do przedstawienia 

wyników prowadzonych aktualnie badań, ale również do dokonania retrospekcji rozwoju 

nauki w obszarach aktywności fizycznej oraz zdrowego stylu życia ludzi w różnym wieku. Zapraszamy 

przedstawicieli instytucji zajmujących się problemami dzieci i młodzieży dotkniętych chorobami 

przewlekłymi, w tym o podłożu metabolicznym i endokrynologicznym.. Konferencja stanowi doskonałe 

narzędzie prezentacji wyników badań naukowych, podkreślenia znaczenia uzyskanych grantów 

krajowych i międzynarodowych oraz związanych z nimi wdrożeń praktycznych. Wymiana poglądów w 

obszarach aktywności fizycznej oraz zdrowego stylu życia ludzi w różnym wieku, zdrowych oraz 

chorych, może być przyczynkiem do intensyfikacji działań zmierzających do wdrażania dzieci i 

młodzieży do aktywności fizycznej, która jest istotnym komponentem zdrowego stylu życia człowieka. 

Współcześnie obserwujemy, z jednej strony dynamiczny rozwój technologii ograniczających 

wieloaspektową aktywność fizyczną człowieka, z drugiej wzmacnianie działań propagujących zdrowy 

styl życia. Wiele badań prowadzonych w Polsce i Europie wskazuje na pogarszający się stan zdrowia, 

sprawności fizycznej i aktywności ruchowej ludzi, szczególnie dzieci i młodzieży. Wydaje się więc 

ważnym zadaniem permanentne i kompetentne monitorowanie zachowań ludzi, w tym dzieci i 

młodzieży w zakresie dbałości o zdrowie, sprawności fizycznej, aktywności fizycznej, odżywiania i 

innych czynników mających istotny wpływ na styl życia. Niniejsza konferencja wpisuje się w ten trend i 

obszar działania uczestniczących w projekcie uniwersytetów oraz ośrodków medycznych. 

 Zapraszamy do czynnego i biernego udziału w konferencji. Liczymy na szeroki udział 

środowiska naukowego, medycznego a także nauczycieli, trenerów, instruktorów, promotorów 

zdrowia. 

 

 

Przewodniczący Komitetu Naukowego 

prof. nadzw. Radosław Muszkieta 
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TEMATYKA KONFERENCJI: 

 współczesne aspekty zdrowia oraz aktywności fizycznej w Europie Środkowo-

Wschodniej, 

 trendy rozwoju aktywności fizycznej oraz kultury fizycznej w Europie Środkowo-

Wschodniej, 

 biomedyczne oraz biomechaniczne uwarunkowania aktywności fizycznej, 

 psycho-społeczne aspekty aktywności fizycznej, 
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MIEJSCE 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
Instytut Kultury Fizycznej 
ul. Sportowa 2, 85-091 Bydgoszcz  

DATA 

10-11 październik 2014 roku 

FORMY PREZENTCJI 

· referaty ustne, 

ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA  
Do 30.07.2014 r. poprzez elektroniczny formularz rejestracji udziału w konferencji – 
http://www.healthv4.ukw.edu.pl, a w przypadku czynnego udziału dodatkowo w oparciu o 
przesłanie tekstu streszczenia pocztą elektroniczną (e-mail: v4conference2014@ukw.edu.pl) 
w języku angielskim, w postaci plików zapisanych w EDYTORZE WORD (*.doc lub *.docx). 
W streszczeniu należy podać: 

 imię i nazwisko autora/autorów ze stopniem/tytułem naukowym/zawodowym 
oraz afiliacją (jednostki organizacyjnej) 

 tytuł wystąpienia w językach polskim i angielskim, krótki (do 250 słów) opis 

 wystąpienia (czcionka Times New Roman 12 pkt., marginesy 2,5 cm, odstępy między 
wierszami 1,5) w językach polskim i angielskim, 

 formę przedstawienia doniesienia i wyników (organizator zastrzega sobie prawo 
do zmiany formy), 

 potrzebne środki audiowizualne (projektor z komputerem PC lub rzutnik pisma). 
 

TERMIN REJESTRACJI UDZIAŁU W KONFERENCJI: 30.07.2014 
TERMIN NADSYŁANIA STRESZCZEŃ : 30.08.2014 
OPŁATA KONFERENCYJNA : 30.08.2014 
TERMIN PRZESŁANIA KOMUNIKATU SZCZEGÓŁOWEGO : 26.09.2014 
 
KOSZTY UCZESTNICTWA : 
70 Euro = 300 zł – naukowcy, lekarze 

50 Euro = 200 zł – studenci studiów doktoranckich  

30 Euro = 130 zł – studenci pozostałych studiów (licencjackie, magisterskie), nauczyciele 

Wychowania Fizycznego, uczestnictwo bierne  

W koszt wliczone są: materiały konferencyjne, w przypadku uczestnictwa czynnego – recenzji 

publikacji, obiad, przerwy kawowe, certyfikat uczestnictwa 

25 Euro =100 zł– koszt składu graficznego – w przypadku zakwalifikowania do publikacji w 

czasopiśmie Journal of Health Sciences. 

PATRONAT NAUKOWY CZASOPISM: 

 Journal of Health Sciences, 

 ACTA UNIVERSITATIS MATTHIAE BELII PHYSICAL EDUCATION 
AND SPORT. 
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Wpłatę prosimy przesłać na konto: 
 

Przelewy złotówkowe (PLN): 
Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 
Bank Zachodni WBK SA 13 oddział w Bydgoszczy 
Nr konta: 92 1500 1360 1213 6001 8602 0000 
z dopiskiem „Konferencja ZdrowieV4 Imię Nazwisko” 
  
 

WYDAWNICTWO 
Informujemy, że prace, które zostaną pozytywnie zaopiniowane przez recenzentów 
oraz zaprezentowane przez autora/autorów podczas konferencji, zostaną opublikowane 
w recenzowanych czasopismach naukowych Journal of Health Sciences, Acta Universitaties 
Mathiae Belii, Physical Education and Sport oraz monografii w formie streszczeń.  
Rada Redakcyjna zastrzega sobie prawo do poprawek językowych, graficznych i układu tekstu. 
Za publikowane prace autorzy nie otrzymują honorarium.  
 

WYMAGANIA WYDAWNICZE 
Zgodne z wytycznymi redakcji Journal of Health Sciences, Acta Universitaties Mathiae Belii,  
Physical Education and Sport. 
 
 

 

ADRES ORGANIZATORA 
Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

Instytut Kultury Fizycznej 
ul. Sportowa 2, 85-091 Bydgoszcz 

Osoba do kontaktu: 
Bartłomiej Niespodziński 

tel.+48 501-92-07-94 
e-mail: v4conference2014@ukw.edu.pl 


